П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

 от 10.03.2011                            № 309
 г. Данилов
Об изменении

целевого назначения

земельного участка

          В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», на основании заявления Близняковой И.А.  от 28.02.2011 № 584 об изменении целевого назначения земельного участка, согласно кадастровой выписки о земельном участке, выданной Федеральным государственным учреждением  «Земельная кадастровая палата» по Ярославской области (Межрайонный отдел № 1),  Договора передачи жилой площади в собственность граждан от 26.12.2000                № 2204, Свидетельства о государственной регистрации права серии 76 № 23 228020, выданного 17.01.2001 Учреждением юстиции по государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним – Департаментом государственной регистрации Администрации Ярославской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Изменить целевое назначение земельного участка из земель населённых пунктов, с кадастровым номером 76:05:010218:195, с «для производственной деятельности»  на «ведение личного подсобного хозяйства».

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава   Даниловского
муниципального района                                                                                               А.В. Смирнов
С О Г Л А С О В А Н О:

Заведующий юридическим отделом

  М. Б. Семенов

“___”_________________2011 г.

Первый зам. главы администрации

“___”_________________2011 г.                                                      Е.Б. Иовлева

Зам. Главы администрации,

начальник управления по организационной

работе и муниципальной службе

               З. К. Ретунская

“___”_________________2011 г.

Начальник управления

муниципальным имуществом                                                            В.А.Смирнова

“___”_________________2011 г.

Направить: область, дело, УМИ - 3 экз., прокуратура, заявителю- 1 заверенная копия

Зеленкова

5-23-51

Для   регистрации:                                  Егорова